
روزنامه کیهان - 8 آبان 1358
تیتر یک کیهان به نقل از وزیر وقت مسکن و 
شهرسازی بود: »راه حل‌های تازه دولت برای 
تعدیل قیمت زمین و مسکن«. یکی از راه 
حل‌ها پرداخت وام بود که در ان زمان عده 
ای معتقد بودند باعث افزایش قیمت مسکن 
می‌شود ولی وزیر عنوان کرد که نه تنها 
باعث افزایش قیمت نمی‌شود بلکه منجر به 
ایحاد رقابت و در نتیجه شکستن قیمت‌ها 
می‌شود.  خبر دیگر مهم این روزنامه، سخن 
امام خمینی در دیدار گروهی از زنان مبارز 
کشور بود. ایشان گفتند که در صورتی که 
ضمن عقد قید شود، »زنان حق طلاق 

دارند«. بعد از این سخنان بود که این شرط ضمن عقد نکاح گذاشته شد.
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فناوری

رقص گروهی سگ‌های رباتیک با موزیک گروه بی‌تی‌اس!
ویدئوی جدیدی که توسط شرکت بوستون داینامیکس منتشر شده است، رقص گروهی 
هفت سگ رباتیک این شرکت را با موزیک گروه بی‌تی‌اس نشان می‌دهد. به گزارش 
ایسنا و به نقل از دیلی میل، شرکت بوستون داینامیکس، ویدئویی باورنکردنی را از 
گروهی از سگ‌های رباتیک موسوم به اسپات )Spot( منتشر کرده است که حرکات 
رقص بسیار چشمگیری را انجام می‌دهند. در این ویدئو، هفت ربات‌ اسپات را می‌توان 
در حال اجرای یک برنامه رقص با موزیک موفق اجازه رقص گروه کی‌پاپ بی‌تی‌اس 
)BTS( مشاهده کرد. در ابتدا دیده می‌شود که یک سگ رباتیک با حرکت دادن بازوی 
خود همراه با کلمات، بخش‌های انفرادی موزیک را می‌خواند و بقیه ربات‌ها در پس‌زمینه 
گام برمی‌دارند. هنگامی که خواندن گروه آغاز می‌شود، ربات‌ها مجموعه‌ای از حرکات 
هماهنگ را در شکل‌های مختلف آغاز می‌کنند؛ گویی که خود گروه بی‌تی‌اس هستند. در 
پایان این ویدئوی جدید، هفت ربات اسپات از هم جدا شدند و گام‌های خود را هماهنگ 
کردند. حتی تصویری از ربات اطلس )Atlas( وجود دارد که می‌پرد و هماهنگ با 

موزیک دست می‌زند. اطلس، یک ربات انسان‌نمای دوپا با قد شش فوت است که توسط این شرکت مستقر در بوستون ساخته شده است. یکی از کاربران 
یوتیوب اظهار داشت که ربات‌ها صادقانه می‌توانند در مسابقه استعدادهای درخشان بریتانیا برنده شوند. کاربر دیگری به شوخی گفت: بوستون داینامیکس 

کم‌کم به یک شرکت سرگرمی تبدیل می‌شود این نخستین باری نیست که سگ‌های رباتیک، حرکاتی را با موسیقی این گروه کره‌ای نشان می‌دهند. 

چهره‌ها

مهدی عمیدی آهنگ ؛ کوهنورد بزرگ ایرانی
مهدی عمیدی آهنگ در ۸ آبان ۱۳۵۸ در مشهد به دنیا امد. او اولین ایرانی است که 

توانسته قله اورست را بدون استفاده از کپسول اکسیژن صعود کند. 
مهدی که کوهنوردی حرفه‌ای را از سن ۱۹ سالگی و در ارتفاعات استان خراسان آغاز 
کرد، موفق به صعود قله‌های مرتفعی همچون اسپانتیک، خان تنگری، ماناسلو، اورست 
)بدون استفاده از اکسیژن(، لهوتسه )بدون استفاده از اکسیژن(، پوبدا و کی ۲ )تا ارتفاع 
۸۲۰۰ متری( شد. تنها فاتح ایرانی قله »اورست« بدون اکسیژن، چندماه پش از مفقود 
شدنش، در گفت‌وگویی خبری می‌گوید: »همان طور که می‌دانید در ارتفاع زیاد مقدار 
اکسیژن هوا بسیار کم شده و انسان برای تنفس با مشکل روبه‌رو می‌شود؛ ارتفاع قله 
»اورست« نیز 8848 متر است که اکثر کوهنوردان دنیا با حمل کپسول‌های اکسیژن 
موفق به فتح آن شدند اما من توانستم به عنوان اولین ایرانی این قله را بدون اکسیژن فتح 
کنم و در قبال این اتفاق مهم که می‌توانست برای ایران یک پدیده و افتخار محسوب شود 
و یا با جویا شدن نحوه این صعود، تجربه‌ای برای دیگر کوهنوردان شود، با بی‌مهری مسوولان فدراسیون روبه‌رو شدم.« اما در ۲۲ 
مهر ۱۳۹۱، مهدی عمیدی که برای صعود قلل مون بلان، عازم فرانسه شده بود در این منطقه مفقود شد و با گذشت چند هفته 
بی‌خبری از او، ژاندارمری منطقه شامونیکس فرانسه گزارش عملیات خود برای یافتن این کوهنورد را این‌گونه اعلام کرد: »... با 
توجه به زمان سپری شده از تاریخ ناپدیدشدن »مهدی عمیدی« و بارش برف تا سطح یک متر در ارتفاعات مون بلان احتمال 
زنده پیداکردن وی بسیار ضعیف است. برهمین اساس دادگاه بوننوال اطلاعات مهدی عمیدی شامل DNA را در فهرست 
ناپدیدشدگان قرار داده تا در صورت پیداکردن وی در آینده بتوان مهدی عمیدی را شناسایی کرد تا بستگانش مطلع شوند.«

بدون شرح

طرح روز
مورات احمتی

 
آگهي عمومي ارزيابي کيفي مناقصه‌گران -  مناقصه عمومی دو مرحله‌اي  

شماره 1401/610 م م 
با شماره فراخوان 2001093567000064

الف- موضوع مناقصه عبارت است از خرید )طراحی و ساخت( پمپ 
مربوط به WATER INJECTION  منطقه دارخوین

شركت نفت و گاز اروندان )خریدار( در نظر دارد خريد کالای موضوع فوق را از 
طريق شركت‌هاي تأمينك‌ننده داخلی واجد صلاحيت تأمين نمايد. بدين وسيله 
از كليه شركت‌هايي كه داراي شرايط ذيل مي‌باشند دعوت مي‌گردد اسناد و 
مدارك خود را براساس استعلام ارزيابي کيفي، براي ارزيابي و تعيين صلاحيت 

به اين امور ارسال نمايند:
ب- مدت اجراي قرارداد از تاريخ شروع به كار: 8 ماه

ج- برآورد مبلغ كل مناقصه ...25000/000/000 ريال و مبلغ تضمين شركت 
در مناقصه از نوع سپرده )واريز وجه نقد( و يا ضمانتنامه بانكي معتبر به ميزان 

1.250.000.000 ريال است.
د- معیارهای ارزیابی کیفی:

1. توان مالی
2. ارزیابی مشتریان قبلی و حسن شهرت

3. استانداردهای تولید
4. داشتن تجربه و دانش در زمینه مورد نظر

5. تضمین کیفیت خدمات و محصولات
6. حسن سابقه

ه: کلیه مراحل  برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی از دریافت و تحویل اسناد 
استعلام ارزیابی کیفی تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل مناقصه، 

 از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس
www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت 
عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای 
الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار فراخوان در 
سامانه تاریخ ..... می‌باشد. اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری 
فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران 

ارسال خواهد شد.
و: فقط سازندگان داخلی در زمینه ساخت موضوع کالای فوق‌الذکر فقط 

می‌توانند در مناقصه شرکت نمایند.
بديهي است انتشار اين آگهي صرفاً به منظور شناسايي و ارزيابي متقاضيان طبق 
قانون برگزاري مناقصات بوده و ارسال اسناد و مدارك فوق الذكر هيچگونه حقي 
براي متقاضيان در مقابل اين شركت ايجاد نمي‌کند. ضمناً هزينه درج آگهي به 
عهده برنده مناقصه است. متقاضيان در صورت داشتن هرگونه سوالي مي‌توانند 

با شماره تلفن‌هاي ذیل تماس بگيرند.
تدارکات و امور کالا: 02188901050  -  06153526179- 06132123181

 AOGC.IR :آدرس وب سایت
AOGC.KALA@AOGC.IR :پست الکترونیکی

تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/8/2
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/8/8

روابط عمومي شركت نفت و گاز اروندان

شرکت ملی نفت ایران

)نوبت دوم(

شناسه آگهی:1396775

 

»آگهی  ابلاغیه«

جناب آقای عبدالحمید محسنی فرزند عبدالرحیم به شماره شناسنامه 
99 صادره از کرمان از ابواب جمعی آموزش و پرورش منطقه چترود، با توجه 
به مواد مربوط به مبحث ابلاغ از آیین دادرسی مدنی، به اطلاع می‌رساند که 
رأی قابل پژوهش به شماره 5667 در هیأت بدوی رسیدگی به تخلفات اداری 
کارمندان آموزش و پرورش استان کرمان صادر گردیده است. از تاریخ این 
آگهی 30 روز فرصت دارید شخصاً به امور اداری آموزش و پرورش منطقه 

چترود مراجعه و نسبت به رأی مذکور اعتراض نمایید. 
در صورت عدم مراجعه رأی قطعی و لازم الاجرا خواهد بود.

»اداره کل آموزش و پرورش استان کرمان«

 

آگهي تجدید مرحله دوم مناقصه عمومي یک مرحله‌اي
 شماره 1401/22        

شرکت مدیریت تولید برق کرمان در نظر دارد ایاب و ذهاب پرسنل 
روزکار و شیفت خود را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به 
شماره سیستمی 2001095403000005، طبق شرایط ذیل به پیمانکار 
واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه شرکت‌ هایی که توانایی شرکت 
در مناقصه مذکور را دارند دعوت به عمل می‌آید. لازم به ذکر است 
کلیه مراحل برگزاری مناقصه شامل دریافت تا تحویل اسناد بازگشایی 
پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به 

آدرس )www.Setadiran.ir( انجام خواهد شد.
1- مدت زمان انجام کار: به مدت 7 ماه از تاریخ مبادله قرارداد.

2- تاریخ انتشار  اسناد مناقصه در سامانه: روز دوشنبه مورخ 
1401/08/09 می‌باشد. 

3- مهلت دریافت اسناد مناقصه از سامانه: تا ساعت 16 روز شنبه 
مورخ 1401/08/14

4- مهلت ارسال پاکات پیشنهادی در سامانه: تا ساعت 9 صبح روز 
چهارشنبه مورخ 1401/08/25

5- زمان بازگشایی پاکات پیشنهادی از طریق سامانه: ساعت 10 
صبح روز چهارشنبه مورخ 1401/08/25

6- سپرده شرکت در مناقصه: مبلغ سپرده شرکت در مناقصه معادل 
000، 800،477،1 ریال می‌باشد که بایستی به صورت ضمانتنامه و یا به 

حساب شرکت مدیریت تولید برق کرمان واریز و در سامانه دولت ثبت 
و اصل آن را به آدرس شرکت مدیریت تولید برق کرمان ارسال نماید.

7- مبلغ فروش اسناد مناقصه: 872/000 ریال واریز به حساب 
جاری شماره 1015805972 بانک رسالت شعبه بلوار جمهوری اسلامی 
کرمان به نام شرکت مدیریت تولید برق کرمان و بارگذاری فیش از 

طریق سامانه ستاد.
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه‌گذار: جهت دریافت اطلاعات بیشتر 
درخصوص اسناد مناقصه و ارائه )پاکت الف(:  کرمان- کیلومتر 20 
اتوبان کرمان – رفسنجان – نیروگاه سیکل ترکیبی شهید سپهبد قاسم 
سلیمانی – شرکت مدیریت تولید برق کرمان- تلفن: 4- 32521221- 
034 داخلی 2065 آقای نورالدینی و شماره مستقیم 33372972- 

034 آقای یزدانی 
- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:

مرکز تماس 41934-021 – دفتر ثبت نام 85193768- 88969737-
 021

  اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان‌ها، در سایت سامانه
)www.setadiran.ir( بخش »ثبت نام/ پروفایل تامین کننده 

مناقصه‌گر« موجود است.

شناسه آگهی: 1402493

شناسه آگهی:1402784

)نوبت اول(

جمهوری اسلامی ایران
اداره کل آموزش و پرورش استان کرمان

سرزمین فردا
فیلمی  فردا  سرزمین 
و  تخیلی  علمی 
کمپانی  از  رمزآلود 
دیزنی است که 
نگاهی به آینده 
دارد. این فیلم درباره 

دختری نوجوان و یک مخترع نابغه است که با اختراع جالب 
یک دستگاه، دنیایی جدید را کشف می‌کنند. اگر این فیلم 
به حقیقت بپیوندد در آینده نزدیک با تکنولوژی‌های جدید 
نظیر ماشین فکر، قطارهای پرنده، موشک‌هایی که در زمان 
سفر می‌کنند و ...رو به رو می‌شویم. در این فیلم جرج کلونی 
نقش فرانک واکر، نابغه‌ای را بازی می‌کند که در دهه ۱۹۶۰ 
شروع به ساخت »جت پک« )نوعی کوله پشتی پرتابی که 
توسط فشار گاز به پرواز در می‌آید( می‌کند، اما آنگونه که 
وی انتظار دارد کار نمی‌کند. این در حالی است که فرانک 
واکر با در دست داشتن بلیت سرزمین فردا وارد دنیایی 
عجیب و غریب می‌شود که در آن جت پک‌ها وسیله‌ای 
رایج و پیش پا افتاده محسوب می‌شوند. همچنین راکت‌های 
زمان، قطار پرواز، ماشین فکر و ...از دیگر وسایلی که می‌توان 

به کمک آنها به سرزمین فردا سفر کرد.

فیلم بازی

تاریخ انتشار نوبت اول:1401/8/8           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/8/10

 

آگهی مناقصه عمومی

جدول زمانی انجام مناقصه

از ساعت 8 صبح مورخ 1401/08/05شروع فروش اسناد مناقصه

تا ساعت 19 عصر مورخ 1401/08/09مهلت دریافت اسناد مناقصه

تا ساعت 9 صبح مورخ 1401/08/22مهلت بارگذاری پیشنهادات سامانه ستاد ایران

ساعت 10 صبح مورخ 1401/08/22بازگشایی پاکات

وزارت نیرو
شرکت برق منطقه‌ای آذربایجان

)نوبت دوم(

شناسه آگهی: 1399325

شرکت برق منطقه‌ای آذربایجان در نظر دارد مناقصه تامی 
و نصب و راه‌اندازی تجهیزات مخابراتی پست 63/230 کیلو 
ولت مشگین شهر را به صورت مناقصه عمومی دو مرحله‌ای 
را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به شماره 
الکترونیکی آدرس  شماره   2001001119000042  فراخوان 

www.setadiran.ir  به مناقصه‌گر واجد شرایط واگذار نماید.

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: 864/018/000  به حروف 
)هشتصد و شصت و چهار میلیون و هجده هزار ریال( به صورت 
ضمانتنامه بانکی و یا واریز نقدی به حساب شبا به شماره 
IR110100004001106407144480  نزد بانک مرکزی جمهوری 

اسلامی به نام شرکت برق منطقه‌ای آذربایجان
بهای فروش اسناد مناقصه: 200/000 ریال )دویست هزار ریال(

جهت اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در 
سامانه: مرکز تماس 021-41934

جهت اخذ اطلاعات بیشتر به سایت‌های زیر مراجعه و یا با شماره تلفن 
31073227-041 تماس حاصل فرمایند.

www.tavanir.org.ir                  www.lets.mporg.ir
www.azrec.co.ir                       www.setadiran.ir

تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/08/04
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/08/08

روابط عمومی شرکت برق منطقه‌‌ای آذربایجان

»سال تولید؛ دانش‌بنیان، اشتغال‌آفرین«

 
فراخوان مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی کیفی فشرده یک مرحله‌ای

خرید هیتر Forced Draft تقاضای شماره 3290800158
شرکت گاز استان البرز در نظر دارد مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی 
مناقصه به شماره نیاز در سامانه ستاد )2001001402000069( را از طریق 

سامانه تدارکات الکترونیکی )دولت( برگزار نماید.
مبلغ برآورد اولیه 85.200.000.000 ریال 

مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: مطابق آیین‌نامه تضمین معاملات 
دولتی به شماره 123402/ت50659 هـ تاریخ 1394/09/22 به مبلغ 

4.260.000.000 ریال
 آخرین زمان مهلت دریافت اسناد توسط مناقصه‌گر در سایت تا ساعت16:00روز 

چهارشنبه 1401/08/11
آخرین زمان بارگذاری اسناد توسط مناقصه‌گر در سایت تا ساعت 16:00روز 

یکشنبه 1401/08/29
 زمان بازگشایی پاکت‌ها )از طریق سامانه ستاد(

گشایش پاکت »الف، ب، ج«: ساعت: 10:00 روز یکشنبه تاریخ 1401/09/06
شرایط مناقصه‌گر: 

1- ارائه تاییدیه وزارت نفت 
2- تاییدیه سامانه توانیران درخصوص اقام موضوع مناقصه توسط 
تولیدکنندگان الزامی بوده و تامین‌کنندگانی که در سامانه توانیران ثبت نام 
نموده‌اند می‌توانند نسبت به تامین کالا اقدام نمایند و تاییدیه سامانه توانیران 

مربوط به تولیدکننده مزبور را ارائه نمایند.
 آدرس: استان البرز، کرج، میدان طالقانی، بلوار تعاون، خیابان فرهنگ، روبروی 

تربیت 6، شرکت گاز استان البرز، امورپیمان‌ها
تلفن: 34187144-026 نمابر: 026-32520868

شرکت ملی گاز ایران
شرکت گاز استان البرز )سهامی خاص(

)نوبت دوم(

شناسه آگهی: 1399390

تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/8/7
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/8/8


